МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2019                                                                                                                                           № 18
с. Старая Березовка

Об отмене Постановления  Администрации Усть-Чижапского сельского поселения от 05.11.2018 № 28 « Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги « Принятие решения о реализации инвестиционных проектов муниципально-частного сотрудничества»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление  Администрации Усть-Чижапского сельского поселения от 05.11.2018 № 28 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о реализации инвестиционных проектов муниципально-частного сотрудничества»

2. Специалисту 1 категории Алексеевой Д.И. настоящее постановление разместить на сайте муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Усть-Чижапского
сельского поселения                                                                                                         С.М. Голещихин